Cū g. ille q' reddit tempore indebito nō obuiet
consentit. g. p. uaricat. Item furioso petēti gla
diam etiam si iurasset: non teneor reddere
gladiū: cū quo ult' interficere se. g. multo ma
gis nec uiro petēti tempore uel modo indebi
to carnale debitū tenet uxore reddē: cū in ipō
interficiat se spūalr. Item si dicēt uxore q' te
neret reddē: si p. sumat uel opinet q' fomicabi
bit si nō reddat. Con. Magis initedū est
scire q' opioni. S. ipsa scit q' si reddat ipse pec
cabit mortalr. nō aut' scit q' fomicabit: cū sit
otigens de futuro. g. magis tenet cauere ne
ipse peccet coeūdo cū ipa tpe ul' mō indebito
q' ne fomicet cū alia. Item i. re dubia et icer
ta meli' est iterptādū. g. cū uiz fomicaturū
sit otigēs et icertū: d. i. meliorem partem in
terptari. g. nec fomicaturū. Nō g. tenebit in
p. d. i. o. casu reddē debitū. Item querit utz
sic tenet: ut dicūt: reddē oī tpe: utz filr tene
atur reddē omni loco: et uidet q' sic. ga sic i.
nullo tpe h. p. t. t. e. sui corporis: ita nullo loco

So. ccedēdū sic postēlū est: q' coit' coniugal
e. prohibit' cū e. p. p. ter satiada libidine p. me
retricias blandicias. et cū sit p. r. r. naturalez
modū. Tum i. statu phibito ut cū uxore iniq'
partui ul' exite i. fluxu mēstruo. Tum i. tpe
ibibito: cū i. loco indebito. Et omnes isti modi
reducūt ad mechā: i. c. phibitōe ut dic' aug.
prohibet oīs illicit' coit'. Ad illud ergo qd
obf. q' gl. pōt uti re sua. x. n. e. ad illud ad qd
sibi ccedit. Un' aug. de bono coniugali. Tantū
ualet ordinatio creatoris et ordo creature ut
i. reb' ad nrēdū ccessis: et cū mod' exceditur
lōge tolerabili' sit q' i. eis q' ccessa nō sūt: uel
un' uel rar' excessus. hoc est dicē i. mēbris ad
hoc ccessis q' i. mēbris ad hoc non ccessis.
Un' i. eodē Aug. Pessimū malū qd conē nāz
fit: ut si uir mēbro mulieris nō ad h. ccessio
uoluerit uti. Ad illud x. qd obf. d. q' i. oī
b' p. d. i. s. casib' peccat petendo. i. reddēdo
aut' distiguēdū est. ga aut' petit coniugalr: aut
meretricalr. si meretricalr nō tenet reddere
Si coniugalr ut utat ea sic uxore: et excludit
otē nām mod'. Un' adhuc refert de loco utz
sit sacer. uel non sacer. public' uel p. uat'. et di
cūt q' non tē i. loco sacro p. p. ter reuerētiā d. i.
q' d. p. p. n. i. et facile potest diuerti. Item nec i.
loco publico p. p. ter sandalam p. r. i. Si x. sit
loc' nō sacer et p. uat'. adhuc refert de tpe et
statu mlieris. ut si sit i. tempore mēstruofo.
uel nicina partui. ga tūc eadē e. i. his rō. Et e.
distiguēdū. ga aut' tūc credit p. b. i. l. i. t. e. r. q'